



DZIENNIK TARYF

POCZTOWYCH, TELETECHNICZNYCH I RADIOKOMUNIKACYJNYCH

WYDAWANY PRZEZ MINISTRA POCZT I TELEGRAFÓW

Rok VI.

Warszawa, dnia 16 listopada 1938 r.

Nr 13.

T R E Ś Ć :

ZARZĄDZENIE MINISTRA POCZT I TELEGRAFÓW:

Str.

Poz. 20 | z dnia 9 listopada 1938 r. w sprawie częściowej zmiany „Taryfy pocztowej — dodatkowe opłaty za przewóz powietrzny” 39

20

ZARZĄDZENIE MINISTRA POCZT I TELEGRAFÓW

z dnia 9 listopada 1938 r.

w sprawie częściowej zmiany „Taryfy pocztowej — dodatkowe opłaty za przewóz powietrzny”.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 3 czerwca 1924 r. o poczcie, telegrafii i telefonii (Dz. U. R. P. Nr 63 z 1933 r., poz. 481) zarządzam co następuje:

§ 1. W taryfie pocztowej — dodatkowe opłaty za przewóz powietrzny, ogłoszonej w załączniku do zarządzenia Ministra Poczt i Telegrafów z dnia 19 kwietnia 1938 r. (Dz. Tar. p. t. i r. Nr 6 z 1938 r.) częściowo zmienionej zarządzeniem z dnia 15 lipca 1938 r. (Dz. Tar. p., t. i r. Nr 8, poz. 10 z 1938 r.), wprowadza się następujące zmiany i uzupełnienia:

na str. 8:

w poz. 5 „Związek Socjalistycznych Republik Rad” liczbę „25” zastępuje się liczbą „15”;

na str. 17:

w poz. 62 „Barbuda” skreśla się wszystkie wpisy w rubr. od 1 — 5;

na str. 27:

w poz. 104 „Filipiny” liczbę „85” zastępuje się liczbą „100”, liczbę „120” zastępuje się liczbą „115”;

na str. 28:

w poz. 112 „Japonia” liczbę „85” zastępuje się liczbą „130”;

na str. 36 i 37:

w poz. 4 „Arabia Saudyjska” w rubr. 9 liczbę „1.20” zastępuje się liczbą „1.35”, liczbę „12.00” zastępuje się liczbą „13.50”;

w poz. 6 „Belgia” w rubr. 1 liczbę „6” zastępuje się liczbą „5”, w rubr. 9 liczbę „3.80” zastępuje się liczbą „2.60”;

w poz. 7 „Bułgaria” w rubr. 1 liczbę „7” zastępuje się liczbą „6”;

w poz. 8 „Czechosłowacja” w rubr. 1 liczbę „8” zastępuje się liczbą „7”;

na str. 38 i 39:

w poz. 9 „Dania” w rubr. 1 liczbę „9” zastępuje się liczbą „8”,

w rubr. 9 liczbę „3.80” zastępuje się liczbą „2.60”;

w poz. 10 „Egipt” w rubr. 1 liczbę „10” zastępuje się liczbą „9”,

pod a) i b) w rubr. 9 liczbę „1.20” zastępuje się liczbą „1.35”,

liczbę „12.00” zastępuje się liczbą „13.50”;
w poz. 11 „**Estonia**” w rubr. 1 liczbę „11”
zastępuje się liczbą „10”;
w poz. 12 „**Finlandia**” w rubr. 1 liczbę „12”
zastępuje się liczbą „11”;

na str. 40 i 41:

w poz. 13 „**Francja**” w rubr. 1 liczbę „13”
zastępuje się liczbą „12”;
w poz. 14 „**Grecja**” w rubr. 1 liczbę „14”
zastępuje się liczbą „13”;
w poz. 15 „**Hiszpania**” w rubr. 1 liczbę „15”
zastępuje się liczbą „14”;
w rubr. 8 odpowiednio do kategorii wagi
podanej w rubr. 7 dodaje się liczby: „1.05, 2.05,
3.45, 5.70, 7.40”;
w rubr. 9 po wyrazach „za każdy kg.” do-
daje się liczbę „8.60”;
po wyrazach „najmniej” dodaje się liczbę
„17.20”;
w rubr. 12 skreśla się zdanie: „Przewóz
paczek zawieszony”;

na str. 42 i 43:

w poz. 16 „**Holandia**” w rubr. 1 liczbę „16”
zastępuje się liczbą „15”;
w rubr. 9 liczbę „3.80” zastępuje się liczbą
„2.60”;
w poz. 17 „**Indie brytyjskie**” w rubr. 1 liczbę
„17” zastępuje się liczbą „16”;
w rubr. 9 liczbę „2.55” zastępuje się liczbą
„2.70”;
liczbę „25.50” zastępuje się liczbą „27.00”;
w poz. 18 „**Indie holenderskie**” w rubr. 1
liczbę „18” zastępuje się liczbą „17”;
w rubr. 9 liczbę „4.95” zastępuje się liczbą
„5.10”;
liczbę „49.50” zastępuje się liczbą „51.00”;
w poz. 19 „**Indochiny**” w rubr. 1 liczbę „19”
zastępuje się liczbą „18”;
w rubr. 9 liczbę „2.55” zastępuje się liczbą
„2.70”;
liczbę „25.50” zastępuje się liczbą „27.00”;
w poz. 20 „**Irak**” w rubr. 1 liczbę „20” za-
stępuje się liczbą „19”;
w rubr. 9 liczbę „1.75” zastępuje się liczbą
„1.90”;
liczbę „17.50” zastępuje się liczbą „19.00”;

w poz. 21 „**Iran**” w rubr. 1 liczbę „21” za-
stępuje się liczbą „20”;
w rubr. 9 pod a) i b) liczbę „1.75” zastępuje
się liczbą „1.90”;
liczbę „17.50” zastępuje się liczbą „19.00”;

na str. 44 i 45:

w poz. 21 „**Iran**” w rubr. 9 pod c) i d) liczbę
„1.75” zastępuje się liczbą „1.90”;
liczbę „17.50” zastępuje się liczbą „19.00”;
liczbę „2.20” zastępuje się liczbą „2.40”;
liczbę „22.00” zastępuje się liczbą „24.00”;
w poz. 22 „**Jugosławia**” w rubr. 1 liczbę
„22” zastępuje się liczbą „21”;
w rubr. 9 pod 2) liczbę „5.50” zastępuje się
liczbą „3.10”;
w poz. 24 „**Malaya**” w rubr. 9 liczbę „4.35”
zastępuje się liczbą „4.55”;
liczbę „43.50” zastępuje się liczbą „45.50”;

na str. 46 i 47:

w poz. 27 „**Niemcy**” w rubr. 4 pod a) po
wyrazie „Poznań 3” dodaje się wyraz „Kato-
wice 1”;
w rubr. 12 w wierszu 16 liczbę „2.60” za-
stępuje się liczbą „1.55”;
w poz. 28 „**Norwegia**” w rubr. 9 liczbę
„5.50” zastępuje się liczbą „3.80”;

na str. 48 i 49:

w poz. 33 „**Syria**” w rubr. 9 liczbę „1.35”
zastępuje się liczbą „1.55”;
liczbę „13.50” zastępuje się liczbą „15.50”;
w poz. 34 „**Szwajcaria**” w rubr. 9 liczbę
„3.80” zastępuje się liczbą „2.60”;
w rubr. 12 w wierszu 8 liczbę „70” zastę-
puje się liczbą „50”;
w poz. 35 „**Szwecja**” w rubr. 9 liczbę „3.80”
zastępuje się liczbą „2.60”;

na str. 50 i 51:

w poz. 35 „**Szwecja**” w rubr. 9 liczbę „5.50”
zastępuje się liczbą „3.85”;
w poz. 37 „**Wielka Brytania**” w rubr. 9 liczbę
„5.10” zastępuje się liczbą „3.60”;
w poz. 39 „**Włochy**” w rubr. 9 liczbę „5.10”
zastępuje się liczbą „2.60”.

§ 2. Zarządzenie niniejsze wchodzi w ży-
cie z dniem ogłoszenia.

Minister Poczty i Telegrafów:

(—) E. Kaliński.

Adres Redakcji i Administracji: MINISTERSTWO POCZTY I TELEGRAFÓW
Warszawa, Warecka 16 II p., pokój Nr 101.

Telefon: Centrala M. P. i T. wewn. 143.

Wpłaty za Dz. Taryf należy skutecznie za pomocą przekazów rozrachunkowych.

Tłoczono czcionkami Drukarni Państwowej w Warszawie.

102614

Cena Nr 13—40 gr.